

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace č. 2

Veřejná zakázka	Částečná demolice objektu garáží v areálu ÚS KHK v Rychnově nad Kněžnou
Spisová značka	CIRI/2020/110
Zadavatel	Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČO 708 89 546
Způsob zadání	Otevřené řízení veřejné zakázky na stavební práce v nadlimitním režimu podle § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

Zadavatel vysvětluje, doplňuje či mění zadávací dokumentaci obdobně dle § 98 a § 99 zákona na základě přechozí žádosti dodavatele.

Dotaz č. 1

Jsou množství odpadů vzniklá při demolici, především u keramického/plynosilikátového zdiva, stanovena správně?; předpokládaný objem zdiva dle TZ = 358,5m³; pokud budeme uvažovat objemovou hmotnost cca 1.850kg/m³, pak je hmotnost zdiva (bez keramických snížených stropů HURDIS) cca 665t; výkaz výměr uvádí množství „stavebního odpadu z keramických materiálů“ = 2.219,78t.

Odpověď na dotaz

Množství odpadů není z objektivních důvodů možné stanovit zcela přesně. Množství v soupisu prací je tedy stanoveno odborným odhadem zpracovatele projektové dokumentace, a to včetně odpovídající rezervy.

Demolovaný objekt byl zřejmě postaven v odlišných etapách, a jsou tak užity různé stavební materiály.

Dotaz č. 2

Kde jsou ve výkazu výměr uvedena množství stavebního odpadu ze střešní konstrukce (ocel, dřevo, střešní plechová krytina, tepelná izolace)?

Odpověď na dotaz

Práce spojené s uvedenými odpady jsou součástí položek 6 a 7 soupisu prací. U demoličních prací nejsou přesné výpisy (kromě nebezpečných látek) standardní. Jedná se o metodiku zpracování rozpočtu souladnou s aktuálními postupy ČKAIT.

Dotaz č. 3

Kde jsou ve výkazu výměr uvedena množství stavebního odpadu z elektroinstalací (kabely, osvětlení) a teplovodního potrubí?

Odpověď na dotaz

Viz odpověď na dotaz č. 2.

Lhůta pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek se nemění.

Za zástupce zadavatele na základě pověření